

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1	721	721111102	Demontáž stávající kanalizace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
2	721	721111103	Napojení na stávající rozvody kanalizace	kpl	44,000	500,00	22 000,00
3	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	103,000	250,00	25 750,00
4	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	63,000	290,00	18 270,00
5	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	15,000	300,00	4 500,00
6	721	721274103	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 50	kus	3,000	1 360,00	4 080,00
7	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	41,000	135,00	5 535,00
8	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace	m	181,000	10,00	1 810,00
9	721	721290112	Spotřební, montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9	721	722110114	Demontáž stávajícího vodovodu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
10	721	722110115	Napojení na stávající rozvody vodovodu	m	26,000	400,00	10 400,00
11	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	259,000	240,00	62 160,00
12	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	208,000	260,00	54 080,00
13	721	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	33,000	360,00	11 880,00
14	721	722174023	Izolace potrubí D 20	m	259,000	50,00	12 950,00
15	721	722181114	Izolace potrubí D 32	m	208,000	50,00	10 400,00
16	721	722181118	Izolace potrubí D 63	m	33,000	65,00	2 145,00
17	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	42,000	135,00	5 670,00
18	721	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 470,00	5 880,00
19	721	722270105	Montážní spojovací a těsnící materiál	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
20	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	500,000	10,00	5 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZS JKT ZTI 2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: SAFINVEST s.r.o., Kollárova 511, Písek

Místo: Písek

Zpracoval:

Datum: 30.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	500,000	10,00	5 000,00
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							
22	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	32,000	150,00	4 800,00
23	721	725211601	Umyvadlo keramické	soubor	32,000	900,00	28 800,00
24	721	725310821	Demontáž dřez jednoduchý	soubor	8,000	150,00	1 200,00
25	721	725311121	Dřez jednoduchý nerezový	soubor	8,000	150,00	1 200,00
26	721	725311131	Dřez dvojitý nerezový	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
27	721	725320821	Demontáž dřez dvojitý	soubor	1,000	150,00	150,00
28	721	725813111	Ventil rohový	soubor	84,000	140,00	11 760,00
29	721	725820801	Demontáž baterie	soubor	42,000	150,00	6 300,00
30	721	725821311	Baterie dřezové	soubor	10,000	1 300,00	13 000,00
31	721	725822611	Baterie umyvadlové	soubor	32,000	1 100,00	35 200,00
32	721	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla	kus	32,000	80,00	2 560,00

Celkem bez DPH

383 780,00